dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

330/10/27-19

337/10/27-19

338/10/27-19

315/10/27-19

339/10/27-19

326/10/27-19

77/47/27-19

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
«KOHCaNnTuHrosas
rpynna «MnaTtnHym»

000
«KoHCanTnHrosas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHCanTuHroBas
rpynna «MnaTtnHym»

000
«KoHCanTnHrosas
rpynna «fMnatnHym»

000
«KoHCcanTuHroeas
rpynna «MnaTuHym»

000
«KoHCcanTuHrosas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHcanTuHrosas
rpynna «MnaTuHym»

CBepeHusn

Manbues AnekcaHgp HOpbeBuy

008022

01.06.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2019

09.04.2019

09.04.2019

11.04.2019

15.04.2019

18.04.2019

28.04.2019

OObBLEeKT OLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



360/10/27-19

371/10/27-19

382/10/27-19

444/9/10/27-
19

499/27-19

472/10/27-19

496/27-19

498/10/27-19

77/516/10/27-
19

000
«KoHcanTunHroBas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHCcanTuHroBsas
rpynna «MnaTtnHym»

000
«KoHcanTunHroBas
rpynna «natnHym»

000
«KOHCanTuHrosas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHcanTunHroBas
rpynna «MnaTtnHym»

000
«KOHCanTuHrosas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHCaNnTnHrosas
rpynna «MnaTtnHym»

000
«KOHCaNnTuHrosas
rpynna «MnatnHym»

000
«KoHCanTnHrosas
rpynna «MnaTtnHym»

28.04.2019

29.04.2019

11.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

04.06.2019

04.06.2019

11.06.2019

19.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



