Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Мальцев Александр Юрьевич 008022 01.06.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					330/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	01.04.2019	недвижимость	рыночная
337/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	09.04.2019	недвижимость	рыночная					
338/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	09.04.2019	недвижимость	рыночная					
315/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	11.04.2019	недвижимость	рыночная					
339/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	15.04.2019	недвижимость	рыночная					
326/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	18.04.2019	недвижимость	рыночная					
77/47/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	28.04.2019	недвижимость	рыночная					

360/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	28.04.2019	недвижимость	рыночная
371/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	29.04.2019	недвижимость	рыночная
382/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	11.05.2019	недвижимость	рыночная
444/9/10/27- 19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	22.05.2019	недвижимость	рыночная
499/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	23.05.2019	недвижимость	рыночная
472/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	04.06.2019	недвижимость	рыночная
496/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	04.06.2019	недвижимость	рыночная
498/10/27-19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	11.06.2019	недвижимость	рыночная
77/516/10/27- 19	ООО «Консалтинговая группа «Платинум»	19.06.2019	недвижимость	рыночная